

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: 9/BZP-U.510.3/2020/ED na: **„Przebudowa Gimnazjum nr 12 w Gdańsku ul. Wrzeszczańska 29 na potrzeby Gdańskiego Centrum Usług Wspólnych i Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego.”**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający w porozumieniu z Jednostką projektową dokonuje poniżej wyjaśnień.

### 1. Pytanie Wykonawcy z 10.02.2020r.

Dzień dobry. Zwracam się z następującymi pytaniami dot. przetargu „Przebudowa gimnazjum nr 12 „Dla GCUW: Centrala CNW1 w przedmiarze jest informacja, że obsługuje Salę Obsługi, na rysunku też się zgadza, ale w opisie technicznym jest mowa, że obsługuje Strefę Jadalni Centrala CNW 12 – w przedmiarze jest informacja, że obsługuje Salę Konferencyjną, na rysunku brak wrysowanej centrali, a w opisie jest mowa, że obsługuje Strefę Obsługi Petentów. Proszę o podanie doborów Central lub chociaż dokładne informacje o wydatku, konfiguracji, parametrach. Dodatkowo proszę, o odpowiedź w sprawie klimatyzacji. Są nieścisłości pomiędzy przedmiarem a rysunkiem. Na rysunku są poobcinane opisy. Informację typu klimatyzator kanałowy powyżej jest nieprecyzyjny. Proszę, o podanie jakie typy klimatyzatorów i moce chłodnicze zostały dobrane dla poszczególnych pomieszczeń.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Centrala CNW1 – centralę wraz z jej parametrami przedstawiono na rysunkach zawartych w załączniku nr 1 do wyjaśnienia treści SIWZ.

Centrala CNW12 - centralę wraz z jej parametrami przedstawiono na rysunkach zawartych w załączniku nr 1 do wyjaśnienia treści SIWZ. Oznaczenie centrali oraz przyporządkowanie do pomieszczenia, które obsługuje, należy przyjąć zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i zawartymi w niej rysunkami. Centrala CNW12 z układem kontroli CO2 zgodnie z układem pokazanym w części graficznej opracowania o wydatku 1050/970 przy spełnieniu RrP2018.

Klimatyzatory - ich parametry i typy wraz z pełnymi „nieobciętymi” opisami- zawarte są w załączniku nr 1 do wyjaśnienia treści SIWZ.

Przedmiary stanowią funkcję pomocniczą, podstawę przyjętej wyceny winna stanowić dokumentacja projektowa.



## **2. Pytanie Wykonawcy z 11.02.2020r.:**

Zwracam się z pytaniem o szafy klimatyzacji precyzyjnej. Są 2 sztuki przywołane, ale na rysunkach są poobcinane opisy i dla jednej szafy nawet nie wiadomo o jakiej wydajności chłodniczej jest mowa. Proszę o uzupełnienie dokumentacji do wyceny.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Jednostki klimatyzacyjne o mocy chłodniczej powyżej 1,5kW to są jednostki które osiągają moc chłodniczą w założeniach projektowych 1,5kW i większą.

Parametry jednostki kanałowej podano w części graficznej opracowania, w tym moc: wynosi ona 2,7kW /mocy grzewczej i chłodniczej/. Są to minimalne moce jakie należy przyjąć do oferty dla tego urządzenia.

Szczegółowe parametry zawierają rysunki zawarte w załączniku nr 1 do wyjaśnienia treści SIWZ.

## **3. Pytanie Wykonawcy z 10.02.2020r.**

Czy Zamawiający może zamieścić w formie edytowalnej Standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Postępowanie nie jest prowadzone w procedurze unijnej ani nie jest współfinansowane ze środków UE, nie ma wymogu składania formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia.

## **4. Pytanie Wykonawcy z 11.02.2020r.**

Czy przyłącza zewnętrzne wraz ze studniami wchodzi w II etap inwestycji?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przebudowa przyłącza kanalizacji deszczowej oraz przyłącza c.o. jest objęte I etapem.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-02-2020

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 -dokumentacja wykonawcza branży wentylacja.